

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก/ภายในชุมชนบ้านแม่กีย บริเวณซอยบ้านเลขที่ ๑๑๓/๑ และบริเวณซอยบ้านเลขที่ ๘๙ หมู่ที่ ๙ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๗๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๗๙.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๓๗.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๗๗,๔๔๗.๓๔ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ /
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทยศ /
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา /
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล /
 - ๖.๔ นายวัลลภ ทิมเมือง /

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านแม่กีย บริเวณซอยบ้านเลขที่ 113/1 และบริเวณซอยบ้านเลขที่ 89 หมู่ที่ 9 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 3.00 เมตร ความยาวประมาณ 279.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 837.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลาคันทร

ราคาถาวร
มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคาถลุง
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานชุดรั้วโครงสร้างและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งเกทับ (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	1.2 งานกลึงปรับพื้นทางเดิมแล้วเกทับ (ชุดรั้วกว้างความหนา ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	1.3 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
	1.21 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	41.85	320.20	13,400.37	1.3607	435.70	18,233.88
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 งานผิวทาง							
	3.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก f'c' 280 ksc	ตร.ม.	837.00	366.63	306,869.31	1.3607	498.87	417,557.07
	3.1.1(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (Wire Mesh 4.00 mm. @ 30 cm. x 6.00 mm. @ 30 cm.)	ม.	15.00	198.81	2,982.15	1.3607	270.52	4,057.81
	3.1.1(2) Expansion Joint	ม.	63.00	100.40	6,325.20	1.3607	136.61	8,606.70
	3.1.1(3) Contraction Joint	ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	3.1.1(4) Longitudinal Joint	ลบ.ม.	20.93	255.99	5,356.59	1.3607	348.33	7,288.71
4	งานตัดแต่งจราจร							
	4.1 สีเทอรันโพลอสติก	ตร.ม.	55.00	290.00	15,950.00	1.3607	394.60	21,703.17
	4.2 หนุตะสะท้อนแสง ชนิด 2 ด้าน (ทุกระยะ 12 เมตร)	ชุด	-	-	-	1.3607	-	-
	รวมค่างานทาง				350,883.62			477,447.34
	คิดเป็นราคากลาง						TOTAL	477,447.34

350,883.62	
1.3607	

កម្មវិធីការ

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและก่อสร้าง

กรรมการและเลขาธิการ

(นายวัลลภ ทิมเมือง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

การรวมการ

วิทยาลัยวิศวกรรมศาสตร์ ตาเมื่องมูล)